
ill Masarykova střední škola Letovice

' 

r r:řispevrova 
o.Ba rllzace

Ředitelka školy vyhlašuje

v souladu s §59 a §60 zákona ě. 56112004 Sb., o předškolním, základním, středním, r,yšším
odborném ajiném vzdělávání (školský zákon)

třetí kolo přijímacího řízení

a stanoví:

A) JednotnáI§itéíiapŤijímaní do oboru vzdélrini a forem vzdé|ávžni
B) Způsob hodnocení splnění kritérií
C) Počet pŤijímaných uchazečů do jednotlivých oborů vzdělaní a forem vzdělá-;aní
D) Způsob a náhradní způsob hodnocení uchazečů podle § 20 odst. 4 školského zákona
E) Informace o nekonání školní přijímací zkoušky
F) Informace o podmínkách zdrav otní způsobilos ti ke vzděIáv éní

A) Jednotná kritéria přijímaní do oborů vzdéléní a forem vzdělávaní a způsob hodnocení
splnění kritérií

A1. Jednotná kritéria přijímání do tříletých oborů vzdělání - denní forma

66-51-H/01 Prodavač

A.1.1. Splnění povinné školní docházky nebo úspěšné ukončení základního vzdělávání před
splněním povinné škoiní dochazky.

A.I.2. Splnění podmínek zdravotní způsobilosti v souladu s nařízením vlády č.2l120l0 Sb., o
soustavě oborů vzdělání v základním, středním a vyšším odborném vzďěIávánív platném znéní.

A.1.3. Další skutečnosti, kleré osvědčují vhodné schopnosti, vědomostí a zájem uchazeče:

Umístění v soutěži ve všeobecných nebo odborných vědomostech v současném nebo minulém
školním roce:

,/ V celostátním kole, umístění na I. až 10. místě
./ V krajském kole, umístění na L až 5. místě
,/ V okresním kole, umístění na 7, až3. místě

Účast v soutěži odborných dovedností, pořádaných Masarykovou střední školou Letovice,
příspěvkovou organizací (Dřevo - materiál budoucnosti, Ukážeme vám, co ve vás vězí, Postav
most).

, Masarykova střední Škola Letovice, příspěvková organizace, TyrŠova 500/6, 679 61 Letovice
ICO: 66596882,tel,: 516474878,mobil: +420608867773,datováschránka: jdqybct,info@stredni-skola.cz,www,stredni-skola.cz



ilÍ Masarykova střední škola Letovice

,rr-
B) Způsob hodnocení splnění kritérií

průměrný prospěch 0 - 20 BODU

_ 3Jeté a 4-1eté obory: hodnotí se pruměrný prospěch a chování dosaŽené v 1. Poioietí
posledního roku studia a v 2. po1oletí pŤedposledního roku studia pŤi plnění Povinné

školní docházky
- nástavbové studium: hodnotí se pruměrný prospěch a chování dosaŽené v 1. Pololetí 3.

ročníku av 2. pololetí 2. roěníku předchozího studia v 3 - letém oboru.

- vysvěd čení za druhé pololetí školního roku 2019 t2020 není hodnoceno. PředloŽÍ-li

žak takové vysvědčení , zapoóításe mu duplicitně prospěch za i, poioietÍ.

Při hodnocení průměrného prospěchu se postupuje takto:

Prospěch: Body: Prospěch:

1,00 _ 1,09 20 2,I0 -2,I9

1,10 - 1,19 19 2,20 -2,29

1,20 - 7,29 18 2,30 - 2,39

1,30 _ 1,39 17 2,40 - 2,49

I,40 - 1,,49 16 2,50 -2,59

1,50 - 1,59 15 2,60 - 2,69

1,60 - 1,69 14 2,70 - 2,79

I,70 - I,79 13 2,80 - 2,89

1,80 - 1,89 |2 2,90 -2,99

1,90 - 1,99 11 3,00 a více

2,00 - 2,09 10

Body:

Y

8

1

6

5

4

aJ

2

1

0

Při hodnocení chování se postupuje takto:

první stupeň z chování - 0 bodů
druhý stupeň z chování - zakaždé pololetí odpočet 5 bodů

třetí stupeň z chování, zakaždé pololetí odpočet 10 bodů

B.2.
uchazeče

ň !v, 1 ll , svědčující vhodné schopnosti a vědomosti uchazeče se hodnotí takto:Ualsl SKutecnostl, osveocuJlct vnoulle §(

Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace, TyrŠova 500/6, 679 61 Letovice

Ičo: oosgoasz,tel.: 5io+lcaft,moblI: +42ooossoitil,datováschránka:jdqybď, Info@stredni-skola.cz,Www,stredni-skola.cz



ilÍ Masarykova střední škola Letovice,rr* :

./ Účast v soutěži odborných dovedností, pořádaných Masarykovou střední školou

Letovice, příspěvkovou organizací - Dřevo - materiál budoucnosti, UkáŽeme vám, co

ve vás vězí, Postav most. Hodnotí se pouze jedna účast. 10 bodů

,/ umístění v soutěži ve všeobecných nebo odbomých vědomostech v současném nebo

minulém školním roce v celostátním, krajském nebo okresním měřítku. HOdnOtí se

pouze jedno umístění. 10 bodů

Další skutečnosti se hodnotí v případě, že uchazeě doloží potvrzení o ÚČasti nebo umístění v

soutěži současně s přihláškou ke studiu (diplom, výsledková listina, ÚČastnický list, Potvrzení
školou apod.). Z potvrzení musí b;it zřejmé, o jakou soutěž se jedná (název, kategorie, atd.).

B.3. Postup při dosažení stejného počtu bodů

Při dosažení stejného počtu bodů má přednost:

,/ ten, který má lepší průměrný prospěch

Dále budou uchazeči hodnoceni postupně podle bodů a) - d) dokud nedojde k jednoznaČnému

výslednému pořadí:

a) uchazeč lépe hodnocený v 1. pololetí posledního roěniku předchozího vzdělávání

b) uchazeč lépe hodnocený v 1. pololetí předposledního ročníkupředchozího vzdělávání

c) u oboru:
- Prodavač
uchazeč lépe hodnocený v 1. pololetí posledního ročníku ZŠ z předmětu Matematika

d) uchazeč lépe hodnocený zpředmětu Český jazyk a literatura v 1. pololetí předposledního

ročníku předchozího vzdělávaní
d) uchazeč lépe hodno cený zpředmětu Český jazyk a literatura v 1. pololetí tlosledního ročníku

předcho zíh o v zdéIáv éní

B.5. Pořadí uchazečů

V jednotiivých oborech vzdělání budou uchazeči seřazeni od nejvyŠšího poČtu dosaŽených

bodů k nejnižšímu.

g. Počet při_iímanÝch uchazečů do jednotlivých oborů vzdělání a forem vzdělávaní

Kód oboru Název oboru Délka studia
v letech

Počet přijímaných
žaků pro rok2024l25

66-5t-H/01 Prodavač J 1

D.l.Při přijímacím Ťízení se na cizince vztahují ustanovení školského zékona obdobně, jako na

občany České republiky (§ 20 odst. 1 a 2 školského zákona).

Másarykova střední škola Letovice, příspěvková organižace, TyrŠova 500/6, 679 61 Letovice

Ičo: oossossz, tel.: 516 474 878, mobil: +420 608 861 173, datová schránka: jdqybď, info@stredni-skola.cz, Www,stredni-skola,cz

D.



ill Masarykova střední škola Letovlce

!il:rlspevkovaor8anlZJCe

D.2,.Cizincipodle § 1odst. !zžkonaoopatřeníchvoblastiškolstvívsouvislostisozbrojeným
konfliktem na uzeá Ukrajiny vyvolaným ínvazi vojsk Ruské federace (dále také ,,cizinec'o)

mohou v přijímacímŤízernnahradit doklad prokazující získátti předchozího vzdělánÍ, sPlnění

povinné školní dochazky nebo splnění přijímacích kritérií podle školského zákona Čestným

prohlášením, pokud doklad nemá. 
i

E. Informace o nekonání školní přijímací zkoušky
školrrí přijímací zkouška se do žádného oboru vzdéIání nekoná.

F. Informace o ravotní
podmínky zdravotni způsobilosti ke vzdělávání v jednotlivých oborech jsou stanovenY v

Nařízení vlády ě.2IIl20I0 Sb. o soustavě oboru vzdělání.

66-51-H/01 Prodavač

prognosticky závažná onemocnění podpůrného a pohybového aparátu znemoŽňující zátéŽ

páteře v případě, že je nezb7,ťné postupovat podle § 67 odst. 2 vétadruhá Školského zélkona.

prognosticky závažnáonemocnění omezující funkce horních nebo dolních konČetin (PoruchY

hrubé i jemné motoriky) v případě, že jenezbýné postupovatpodle § 67 odst. 2véta druhá

škotskóho zákona.Nemoci vylučující vydání zdravotního prŮkazu v případě, Že je r,ezb3ftné

postupovat podle § 67 odst. 2 véta druhá školského zikona.

Informační webové stranky k přij ímacímu řízení : https ://www. stredni_

skola. czlcs/prij imacirizeni

V Letovicích dne 5'8'2024 
via.;lry,kclva střciirií škcla l,ctc1,,'ce .

pr1SpevKo\,í] orgall lZaCe

Tyršovir j30l'ó, íl79 íl] i-ctrlvici;
lC: í16_59ó882" DiC: C2]6ó59688,

|,cl , §, i Á Á74 878 6;,)

)

h/rrc1o
Mgr. Martina Brtnická

ředitelka školy

Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace. TyrŠova 50!/6, 679 61 Letovice

Ičo: ossgeasz, t"t., iiá+l+s}ó, mouii: +420 608 sěi ris, datová sthránka: jdqybď, info@stredni-skola.cz, Www.stredni-skola,cz


